
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/251/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834) oraz art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Płużnica na 2021 rok, które 
niewygasają z upływem 2021 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8969C89-C812-4109-834E-47AA69C7939C. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/251/2021 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Zadanie Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Budowa przedszkola w miejscowości 
Płużnica 

3.574.750,42 30.06.2022r. 

 Razem 3.574.750,42  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8969C89-C812-4109-834E-47AA69C7939C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/251/2021 

Rady Gminy Płużnica 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów 

Treść Plan w tym 
wydatki 

majątkowe 
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
3.574.750,42 3.574.750,42 

 80104  Przedszkola   
  1601 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 

661.439,04 661.439,04 

  1602 Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 
ustawy 

2.913.311,38 2.913.311,38 

Razem  3.574.750,42 3.574.750,42 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8969C89-C812-4109-834E-47AA69C7939C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków niewygasających. 

Na podstawie informacji z Referatu Planowania Przestrzennego i Inwestycji Urzędu Gminy w Płużnicy zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa przedszkola w miejscowości Płużnica" nie zostanie zrealizowane do końca 2021 r. 
W związku z tym Referat wnioskuje o uznanie części zaplanowanych w 2021 r. wydatków na powyższe 
zadanie jako wydatki niewygasające. 

Na realizację przedmiotowej inwestycji zostały zawarte umowy w sprawie zamówienia publicznego o nr 
61/GPI/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. oraz 63/GPI/2018 z dnia 13 września 2018 roku. Pierwsza z nich 
zawarta została z firmą NIK-NAT Sp. z o.o. i dotyczy dokończenia budowy. Obecnie obowiązującym 
terminem zakończenia zadania jest 31.12.2021 r. Na etapie przygotowywania budynku do czynności 
odbiorowych, wykryty został błąd projektowy. Jego skorygowanie wiąże się z przygotowaniem projektu 
zamiennego oraz przeróbką sufitu w pomieszczeniu kuchni. Wobec powyższego nie jest możliwe zakończenie 
zadania w 2021 roku i konieczne jest przeniesienie części środków z budżetu Gminy Płużnica dla w/w 
inwestycji na rok 2022.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8969C89-C812-4109-834E-47AA69C7939C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



